

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานออกแบบและรายการ

พร้อมก่อสร้างอาคารห้องประชุมแบบ 3 ชั้น
พื้นที่ 3 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลวังทราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทราย

เมื่อ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
		ยอดยกมาจากแผ่นที่ 1								
	งานเหล็กรูปพรรณ							807,050.50		
	- WF 200X150X6X9(30.6 กก./ม)	2,019.00	กก.	25.50	51,484.50	12.00	24,228.00	75,712.50		
	- WF 230X150X8.5X9(36.7 กก./ม)	660.00	กก.	25.50	16,830.00	12.00	7,920.00	24,750.00		
	- Plate 12 mm.	13.00	แผ่น	325.00	4,225.00	-	-	4,225.00		
	- BOLT Ø 12mm.	52.00	ชุด	150.00	7,800.00	-	-	7,800.00		
		รวมค่างานต้นทุนงานเหล็กรูปพรรณ							112,487.50	
	งานโครงสร้างหลังคา									
	- เหล็กกล่อง 2X6	182.10	กก.	22.00	4,006.20	10.00	1,821.00	5,827.20		
	- เหล็กกล่อง 1 1/2 X4	107.00	กก.	22.00	2,354.00	10.00	1,070.00	3,424.00		
		รวมค่างานต้นทุนงานโครงสร้างหลังคา							9,251.20	
รวมหมวดวิศวกรรมโครงสร้าง		928,789.20 บาท		เก้าแสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์						

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพัฒน์พงษ์ นาคีรัมย์) (นางสุชาณี แก้ววรรณเพ็ญ) (นางวรรณเพ็ญ)